关于调查全国高校学生代表大会
召开情况及学生会、研究生会主席
产生方式的通知

各高校团委：
为落实团中央书记处有关要求，团中央学校部将于近期对高校学生代表大会召开情况及学生会、研究生会主席产生方式进行调查摸底。具体事宜通知如下。
一、调查范围
全国各普通高校（包括高等职业学校和独立学院，不含民办高校）
二、调查内容
1. 学生代表大会召开情况
2. 学生会、研究生会主席的产生方式
详见附件
三、有关要求
请各高校团委认真填写调查内容，于2012年3月9日上午10:00前将有关情况报送至团市委学校部。

联 系 人：王晶、李晓蕾
联系电话：61690101
电子邮箱：xuexiaobu021@126.com

附件：1. 高校学生会主席产生方式调查表
2. 高校研究生会主席产生方式调查表（有研究生的高校填写）

团市委学校部
2012年3月8日

3

附件1：

高校学生会主席产生方式调查表

	学校名称
	类别（①本科学校/②专科学校/③高职院校/④独立学院）
	现任学生会主席产生方式（①经学生代表
大会或其常代会选举产生/②主席团内部选举产生/③党团组织任命/④其他）
	最近两届学生代表大会召开时间

	复旦大学
	1
	1
	2008年12月7日
2010年12月12日

	汇总
	本地区参与调查高校数量

	学生会主席经学生代表大会或其常代会选举产生的学校数量

附件2：

高校研究生会主席产生方式调查表

	学校名称
	研究生会主席产生方式（①经研究生代表大会或
其常代会选举产生/②主席团内部选举产生/
③党团组织任命/④其他）
	最近两届研究生代表大会召开时间

	复旦大学
	1
	2008年1月
2010年1月16日

	汇总
	本地区参与调查高校数量

	研究生会主席经研究生代表大会或其常代会
选举产生的学校数量

[bookmark: _GoBack]